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To nie tak miało to wyglądać

Miałem wtedy pół roku
Świat się psuł wokół
Rodzice dbali o to abym czół spokój
Ale w potoku zdarzeń które niósł tu czas
Było cos co zmieniało ustrój w nas
Rósł to wraz z moim pokoleniem bunt wobec
Togo co zostało po systemie
Tego co drzemie wokół nas do dziś
Co niekiedy nie pozwala zasnąć, gdyż
Stało się to co wizjonerzy przewidywali
Mury może runęły ale kolesie zostali
Ci co chcieli podpalić tamten świat
Zwykle zdewaluowali się z biegiem lat
Komunizm padł, ale ład który nadszedł
To coś co kocham ale na co nie mogę patrzeć
Mamy demokracje chorą, tak że to dramat
Co mi z wyboru kiedy nikt nie budzi zaufania?

To nie tak miało to wyglądać
To nie tak miało tutaj być
Patrz jakie szmaty siedzą w rządach
W pewnych kwestiach nie zmienia się nic
/2x

Chyba coś tu jest nie tak
Co kadencje, co etap 
Zmieniają się tylko tabliczki na gabinetach
I nic poza tym, jak dla mnie to farsa
Nie ma różnicy jaka będzie rządząca partia
To więcej niż sarkazm
Każdy sondaż okazując mniemanie o rządach
Wyraźnie mówi jak to wygląda
Przelicz ile zarabia radny
Za co żyć ma emeryt 
Wysokie sfery maja gdzieś bezrobocie
Nie pytaj gdzie ? chyba łatwo to dociec
Bo na 100% lokalnym posłom
Nie będzie dane przeżyć z socjalnych osłon
Dodaj do tego, ze kto ma ławę w rządzie 
Nie musi bać się o sprawę w sądzie
I obsadzi cała rodzinę na dochodowych miejscach pracy
Wybieraj komu dasz ten przywilej na tacy
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Dlatego popłuczyny PZPR - won!
Naziole udający patriotów - won!
Fundamentalni pseudokatolicy - won!
Krzyknijmy razem - WYNOŚCIE SIĘ STĄD!

Kombinatorzy i matacze - won!
Populistyczni pieniacze - won!
Wszyscy fałszywi politycy - won!
To nie dla was, to nie dla was jest nasz dom

Jak na to patrzę robi robi mi się słabo
Durna ustawa za durną ustawą 
Skrupuły na bok,



za władzę i forsę jeden i drugi sprzedał by matkę z ojcem
Dlaczego żaden z nich nie ma racji?
Kurwa, nie ma to jak żyć w demokracji 
gdzie mamy tysiące frakcji, lecz żadna nie trzyma się z dala od bagna.
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